主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國110年8月26日
發文字號： 臺教資(二)字第1100102265號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 精準健康產業跨領域人才培育計畫徵件須知、會議議程

 檢送本部辦理補助「精準健康產業跨領域人才培育計畫

徵件須知」，請查照。

一、

二、

三、

四、

依據本部110年2月23日修正發布之「教育部補助推動人

文及科技教育先導型計畫要點」辦理。

本次徵件計畫旨為鼓勵各大學校院強化校際及產學合作

鏈結，開設智慧健康與多元農業相關專業、跨領域及核

心關鍵技術課程，導入數位科技融入實作課程，培育具

備數位科技核心能力、實務運作、實際應用與創新之跨

領域人才。

申請方式：免備文，中心學校、夥伴學校之計畫請分別

於110年9月30日、10月15日前至本部計畫申請系統（http
s://cfp.moe.gov.tw），完成線上申請及用印後計畫構想書

電子檔上傳作業，逾期未完成線上申請及計畫構想書電

子檔上傳者，不予受理。（洽詢電話：02-2312-3456#881
93，精準健康產業跨領域人才培育計畫辦公室李欣芳、

陳羿帆小姐）

本徵件須知及相關附件（含計畫申請書格式）可於本部

網站（首頁/認識教育部/本部各單位/資訊及科技教育司/
電子布告欄）下載。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10051臺北市中山南路5號
傳　真 ： 02-27382471
聯絡人 ： 胡郁芬
電　話 ： 02-77129105

1100024887

總收文 110/08/26

第1頁，共2頁

五、

(一)

(二)

(三)

徵件說明：

本部訂於110年9月8日（三）上午10時舉辦計畫徵件說

明會，採實體與線上同步進行，線上會議室連結（web
ex ） https://ntumc.webex.com/meet/yfchen0818 、 會 議

號：1706614785，請轉知相關系所教師參加。

實體說明會中央聯合辦公大樓南棟18樓第5會議室（臺

北市徐州路5號）舉辦；歡迎設有生物醫農相關系所大

學校院之研發處、教務處或生科（技）中心等相關單

位人員參與，各校參與實體說明會人數以1位為限（其

他有意願者可線上參與），參與對象為日後能協助計

畫申請者為宜。

欲參加實體說明會者，請於110年9月6日（星期一）下

班前完成線上報名程序，報名網址：https://forms.gle/d
U4harB8pfVPbR956，參與人數採報名先後順序，屆時

配合中央疫情指揮中心公布室內人數規範辦理。

正本：各公私立大學校院

副本：國立臺灣大學醫學院解剖學暨細胞生物學研究所錢宗良教授、國立臺灣大學生

物資源暨農學院盧虎生教授/院長 110/08/26
15:13:20

第2頁，共2頁